第６号様式（第１０条関係）

年  月  日

大府市サロン活動推進事業費補助金実績報告書（初期活動費補助事業）

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

年  月  日付けで     第   号で補助金の交付決定を受けた補

助事業が完了しましたので、次の関係書類を添えて報告します。

記

１ 対象サロン  □ふれあいサロン  □常設サロン  □全世代型サロン

２ 補助金交付決定金額   金         円

３ 補助金受入済額     金         円

４ 補助金精算額      金         円

５ 添付書類

⑴  事業活動報告書

⑵  収支決算書及び各領収書の写し

⑶  その他参考となる資料